



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009394 ze dne 12.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

PZK BRNO a.s.
Křižíkova 2984/68f
612 00 Brno-Královo Pole

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805097

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400000108	Kabel H01N2-D70 svařovací 300 m	218,50	65.550,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
20	70400000260	Vodič H07V-K 2,50 hnědý 100 m	7,50 (bal.100m)	750,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
30	70400000261	Vodič H07V-K 2,50 tm.modrý 1.200 m	7,50 (bal.100m)	9.000,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
40	70400000264	Vodič H07V-K 2,50 šedý 400 m	7,50 (bal.100m)	3.000,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
50	70400000268	Vodič H07V-K 4,00 černý 300 m	11,70 (bal.100m)	3.510,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009394 ze dne 12.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	70400000273 200 m	Vodič H07V-K 11,70	4,00 žl.zelený (bal.100m)	2.340,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
70	70400000274 100 m	Vodič H07V-K 17,40	6,00 černý	1.740,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
80	70400000276 200 m	Vodič H07V-K 17,40	6,00 tm.modrý	3.480,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
90	70400000279 110 m	Vodič H07V-K 29,70	10 černý	3.267,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	70400000285 500 m	Vodič H07V-K 44,70	16 černý	22.350,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
110	70400000289 70 m	Vodič H07V-K 44,70	16 žlutozelený	3.129,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
120	70400000290 100 m	Vodič H07V-K 68,60	25 černý	6.860,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
130	70400000292 50 m	Vodič H07V-K 69,40	25 rudý	3.470,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009394 ze dne 12.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
140	70400000299 50 m	Vodič H07V-K 50 rudý 136,00		6.800,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
150	70400000472 200 m	Kabel LIYCY 4x0,50 Elitronic 13,20		2.640,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
160	70400008311 100 m	Vodič H07V-K 70 modrý 192,10		19.210,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
170	70400008313 85 m	Vodič H07V-K 35 černý 95,90		8.151,50
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
180	70400008314 50 m	Vodič H07V-K 35 žl.zel. 95,90		4.795,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
190	70400008331 150 m	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X10 M 90,70		13.605,00
	Dodací lhůta do 24.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
200	70400008332 100 m	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X4 M 12536694 41,50		4.150,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
220	70400009917 60 m	Vodič H07V-K 35 rudý 95,90		5.754,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009394 ze dne 12.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
230	70400011969 300 m	Kabel ÖPVC-JZ 4G1,5 šedý 19,40		5.820,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
240	70400012516 650 m	Kabel RADOX 125 10mm2 černý 12560242 71,00		46.150,00
	Dodací lhůta do 24.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
250	70400013438 100 m	Kabel RADOX TENUIS-TW 600V 4x0,75 MM S'' 104,30		10.430,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
260	70400013663 200 m	Kabel RADOX TENUIS-TW 600V 2x0,75 MM S'' 72,30		14.460,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
Celková hodnota (bez DPH)				270.411,50 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1